



FESJ - 177

NIT: 87104080-3 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764082051472

de 2024-10-23, Prefijo: FESJ, Rango 1 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-10-23 Hasta: 2026-10-23

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 20 33 F 17 P 2 BRR SANTA FE - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1172630338

E-mail: perezyvelezcontadores@hotmail.com

Fecha Emisión: 2024-12-26

Fecha Validación DIAN: 2024-12-26

Hora Validación DIAN: 23:45:11

CC o NIT: 2222222222- Forma de Pago: Contado  
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago: Consignación bancaria  
Régimen: No Responsable de IVA Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Obligación: No responsable Fecha Vencimiento: 2024-12-26  
Dirección: CL  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono: 2222222222  
Email: info@sojojeans.com



| # | Código | Descripción              | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC    | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|--------------------------|----------|--------|-----------|-----------|------|------|-----------|
| 1 | 000004 | JEANS SOJO CARGO DE DAMA | 1.00     | Unidad | 82,352.94 | 15,647.06 | 0.00 | 0.00 | 82,352.94 |
| 2 | 000027 | JEANS CARGO COSTOSOS     | 1.00     | Unidad | 71,428.57 | 13,571.43 | 0.00 | 0.00 | 71,428.57 |

| Impuestos |           |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|-----------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 82,352.94 | 19.00%     | 15,647.06 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2          |
| IVA       | 71,428.57 | 19.00%     | 13,571.43 |             |      |            |       | Base:                       | 153,781.51 |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                  | 29,218.49  |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 183,000.00 |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 183,000.00 |

NOTAS:

SON: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.